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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21604501A

2. Data e Regjistrimit 04/04/2022
3. Emri i Subjektit RFC INDUSTRIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.3, Rruga Ramazan Jella, 
pranë Poliklinikës Qëndrore, Pallati Teuta Konstruksion. 
180.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e industrisë së aparaturave elektroakustike, audio 

dhe video dhe në veçanti ndërtimin e amplifikatorëve, 
mikrofonëve, altoparlantëve, videoprojektorëve, video-
pajisjeve për impiantet audio-vizive, sistemet e 
komunikimeve, radiotelefonave dhe aksesorëve që lidhen me 
to, si dhe projektimin dhe instalimin e sistemeve të 
përforcimit dhe difuzionit audio dhe video, projektimin, 
realizimin e prototipeve dhe prodhimin e objekteve dhe 
pajisjeve prej druri. Shoqëria do të mund të kryejë tregti të 
pajisjeve elektroakustike, audio dhe video, të amplifikimit, të 
regjistrimit dhe riprodhimit, duke përfshirë edhe pjesë të 
shkëputura prej tyre. Shoqëria do të kryejë aktivitet edhe në 
ofrimin e shërbimeve, duke përfshirë përpunimin e të 
dhënave nëpërmjet kompjuterit, ndaj shoqërive të 
kontrolluara dhe të lidhura me të.
Mauro Macchiaverna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2022                Deri: 23/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrimi i shoqërisë bëhet në mënyrë të pavarur nga 
secili prej administratorëve
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Luca Falcone12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2022                Deri: 23/03/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrimi i shoqërisë bëhet në mënyrë të pavarur nga 
secili prej administratorëve
Stefano Morlini14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2022                Deri: 23/03/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrimi i shoqërisë bëhet në mënyrë të pavarur nga 
secili prej administratorëve
RFC S.P.A.
               Para: 
180.000.000,00                Natyre: 

1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RCF INDUSTRIES
E-Mail: rb.kont.finance2012@gmail.com  
Telefon: 0674099617  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-886683-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54920649-64F6-4F3A-AD8C-308D82BDEDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADD94F9-8A67-4EAC-8DE1-66A29ECCC5E4

